ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ GLAR                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                 Glar, ngày  27  tháng 02 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN  NHÂN DÂN XÃ GLAR

Từ ngày 27/02/2023 đến 03/03/2023.

Thời gian Nội dung công việc

Thứ 2

27/02

Sáng

- 7h00'-7h30': Lãnh đạo UBND xã hội ý đầu giờ (các ngày trong tuần)

- 9h00': Đ/c Chủ tịch, đ/c Giang H'Huom - PCT UBND xã thăm chúc mừng Trạm y

tế xã nhân dịp Kỷ niệm 68 năm ngày thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955-27/02/2023)

- 9h00': Đ/c Bùi Quang Thoại - PCT UBND xã tuần tra quản lý bảo vệ rừng trên địa

bàn xã (Thành phần cùng đi: Đ/c Đạt, Phúc)

Chiều
- 14h00': Đ/c Chủ tịch họp Ban thường vụ Đảng ủy thường kỳ tháng 02/2023 (Địa

điểm: tại phòng họp Đảng ủy)

Thứ 3

28/02

Sáng - 7h30': Đ/c Chủ tịch UBND xã tiếp công dân tại phòng tiếp dân xã (Cả ngày)

Chiều
- 14h00': Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND xã họp Ban chấp hành Đảng bộ xã

thường kỳ tháng 02/2023 (Địa điểm: tại phòng họp Đảng ủy)

Thứ 4

01/03

Sáng
- 7h45': Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị trực tuyến giao ban giữa thường trực

Huyện ủy với Đảng ủy các xã tháng 03/2023 (Địa điểm: tại Nhà văn hóa xã)

Chiều
- 15h00': Đ/c Bùi Quang Thoại - PCT UBND xã tuần tra quản lý bảo vệ rừng trên

địa bàn xã (Thành phần cùng đi: Đ/c Bưu, Lân)
Chiều

Thứ 5

02/03

Sáng

- 7h30': Đ/c Chủ tịch tham dự Hội nghị tổng kết thực hiện Chỉ thị 153, Quyết định

số 44 của Chủ tịch UBND tỉnh về công tác quản lý,  giáo dục đối tượng tại cộng

đồng năm 2022 (Địa điểm: Hội trường 20/10)(Thành phần cùng dự: Công an xã).

- 8h00': Các đ/c PCT UBND xã dự hội ý Ban Thường vụ Đảng ủy xã bàn giải pháp

bảo vệ rừng thông (Địa điểm: tại phòng họp Đảng ủy) (Thành phần cùng dự: Đ/c

đại diện Ban CHQS xã, công chức Địa chính - XD, công chức Địa chính - NN)

Chiều
- 14h00': Đ/c Bùi Quang Thoại - PCT UBND xã nắm tình hình tại các thôn trên địa

bàn xã.

Thứ 6

03/03

Sáng
- 8h00': Đ/c Chủ tịch, đ/c Bùi Quang Thoại - PCT UBND xã sinh hoạt chi bộ

thường kỳ tháng 03/2023 (Địa điểm: tại Nhà sinh hoạt cộng đồng thôn Tuơh Klah)

Chiều

- 14h30': Đ/c Chủ tịch chủ trì ban giao công tác Văn phòng (Địa điểm: tại Nhà văn

hóa xã).

- 15h00': Bùi Quang Thoại - PCT UBND xã tuần tra quản lý bảo vệ rừng trên địa

bàn xã (Thành phần cùng đi: Đ/c Thuật)

Nơi nhận:
- UBND huyện;

 - Đảng ủy xã; Th/trực HĐND xã;

 - CT, các PCT UBND xã;

 - Các ban ngành trực thuộc;

- Trang TTĐT xã;

 - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sing

		2023-02-28T09:42:40+0700
	Việt Nam
	Sing<sing.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T09:53:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Glar<glar.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!